

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220162050 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	žlutá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / modrá		ks	1	10,53	1	10,53Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / červená		ks	1	10,53	1	10,53Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	2	12,34Kč
91	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita červená		ks	1	6,17	2	12,34Kč
92	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita žlutá		ks	1	6,17	2	12,34Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 100 ks		bal	100	26,14	1	26,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý)		bal	10	25,05	1	25,05Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 293,27Kč

Konec sestavy